
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
MASERSKÝCH SLUŽEB

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
kterou dále uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřeli:

Objednatel: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov,
Podkrušnohorská 1589, okres Most
Se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 43601 Litvínov
Zastoupená: . , ředitelkou školy
IČ: 00832537
DIČ: CZ00832537
Bank. spoj: , .
Číslo účtu:
Tel.: 476 111 037, 777 773 214
Email: 3zs@3zs.cz
(na straně jedné jako ,,Objednatel")

a

Poskytovatel: Ivana Beránková
Se sídlem: ,
IČ: 70227837
Bank. spoj: , .
Číslo účtu:
Tel.:
Email:
(na straně jedné jako ,,poskytovatel")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat masérské, rekondiční a
regenerační služby (dále jen ,,Služby") ve prospěch objednatele a závazek objednatele platit
poskytovateli sjednanou cenu.

II.
Místo plnění a způsob plnění

l. Místem plnění je provozovna poskytovatele na adrese ,

2. Masérské služby jsou poskytovány v pracovních dnech. Konkrétní termín poskytnutí
masérských služeb bude mezi poskytovatelem a zaměstnancem objednatele sjednán na tel.
čísle poskytovatele: .



III.
Způsob objednání masérských služeb

l. Masérské služby jsou poskytovány na základě telefonické domluvy mezi zaměstnancem
objednavatele a poskytovatelem. Dohodnutím termínu se stává objednávka závaznou.

2. Pokud se z vážných důvodů nemůže zaměstnanec Objednavatele v dohodnutém termínu
výkonu služby dostavit, informuje o tom neprodleně telefonicky Poskytovatele, nejpozději
však do 8:00 hod v den výkonu Služby. Za termín výkonu Služby se považuje sjednaný
den a hodina výkonu Služby. později zaměstnancem učiněné vyrozumění se považuje za
nedodržení smluvních podmínek a Objednavatel je povinen uhradit Poskytovateli
sjednanou cenu služby, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Dostaví-li se zaměstnanec do 15 minut po dohodnutém termínu, bude Služba provedena
ve zkráceném rozsahu tak, že skončí v původně stanoveném čase. pozdější příchod na
masáž se považuje za nedodržení smluvních podmínek.

4. V případě neoznáinené nepřítomnosti nebo příchodu zaměstnance Objednavatele se
zpožděním delším než 15 minut bude po Objednavateli požadována úhrada plné hodnoty
rezervované služby.

5. Poskytovatel si vyhrazuje právo odmítnout poskytnout službu v těchto případech:

a. zákazník se dostaví na masáž se zjevnými příznaky infekčních onemocnění

b. zákazník se dostaví na masáž v podnapilém stavu, nebo pod vlivem návykových
látek

c. zákazník se dostaví na masáž se zdravotními problémy medicínského charakteru

d. zákazník se dostaví na masáž v nevyhovujícím hygienickém stavu

e. zákazník se během objednávání termínu masáže vyjadřuje nepřístojným způsobem

6. Zaměstnanec je před první masáží instruován o zdravotních rizicích, indikacích a
kontraindikacích. Pokud se rozhodne masáž podstoupit, dává tím jasně a svobodně najevo
svůj informovaný souhlas.

IV.
Odměna poskytovatele

1. Smluvní strany sjednávají, že Poskytovateli náleží odměna za poskytování masérských
služeb ve výši součtu vykonaných služeb za měsíc.

2. Odměnu fakturuje Poskytovatel Objednateli k poslednímu dni každého měsíce na základě
jmenného seznamu a přehledu vykonaných služeb - masáží.

3. Daňovým a platebním dokladem je faktura nebo dobropis Poskytovatele. Splatnost
vyfakturované částky je 14 dní od doručení faktury.



4. výše odměny se sjednává bez DPH, neboť' v době uzavření této smlouvy není
Poskytovatel plátcem DPH. Dojde - ii za platnosti této smlouvy ke změně, a poskytovatel
se plátcem stane, oznámí tuto skutečnost písemně Objednateli.

V.
Platební podmínky

1. Ceny za poskytované služby dle bodu I. se řídí ceníkem Poskytovatele, který je nedílnou
součástí této smlouvy. Seznamy zaměstnanců, kteří využili (případně nevyužili) Služeb
dle bodu I. a svým podpisem stvrdili jejich provedení, budou podkladem pro fakturaci a
přílohou faktury vystavené Poskytovatelem do jednoho pracovního dne po skončení
měsíce.

2. Za Služby je Objednavatelem stanovena výše Kč/zam./rok. V případě překoCení této
částky, doplatí zaměstnanec vzniklý rozdíl na místě přímo u Poskytovatele.

3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou bude Objednatelem potvrzený
jmenný seznam a přehled vykonaných služeb - masáží.

4. Objednatel předá platební příkaz k úhradě faktury bance tak, aby fakturovaná částka byla
připsána na účet Poskytovatele nejpozději poslední den lhůty splatnosti, kterou
poskytovatel uvede na řádně vystavené faktuře. Lhůta splatnosti bude Činit 14
kalendářních dnů ode dne vystavení faktury.

5. Objednatel je oprávněn do data splatnosti faktum vrátit, jestliže obsahuje nesprávné údaje
nebo neobsahuje některou ze stanovených, popř. dohodnutých náležitostí. Poskytovatel
v takovém případě vystaví novou faktum; lhůta splatnosti běží v tomto případě ode dne
doručení nové (opravené) faktury objednateli.

VI.
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel provozuje služby na základě platného živnostenského oprávnění a dokladů
osvědčujících odbornou způsobilost k vykonávaným činnostem.

2. Poskytovatel se zavazuje vyhradit v prostorách své provozovny dle ČI. TI odst. l této smlouvy
místo, kde mohou zaměstnanci Objednatele v souvislosti s poskytováním masérských služeb
odkládat své věci.

3. Poskytovatel poskytuje služby podle svých znalostí a schopností, v souladu se zákony a
ostatními obecně závaznými právními předpisy.

4. Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně a včas tak, aby Objednateli nevznikla
žádná škoda ani jiná újma.

5. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se od
Objednatele při výkonu služby dozví. Totéž platí i pro jiné osoby, které Poskytovatel
použije se svolením Objednatele k poskytování Služeb Objednateli.



6. Poskytovatel je povinen nakládat s poskytnutými osobními údaji zaměstnanců dle nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fýzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.

7. Poskytovatel je povinen přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich zrněně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému
zneužití osobních údajů. Tato povinnost platí i po ukončení zpracování osobních údajů.

8. Při ztrátě dat je Poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned nahlásit Objednateli.

VII.
Povinnosti objednavatele

l. Vstupem do provozovny vyjadřuje Objednavatel souhlas se svou povinností dodržovat
pravidla bezpečnosti práce a prevence rizik na pracovišti Poskytovatele a povinností
dodržovat jeho bezpečnostní pokyny.

2. Řádně a včas plnit platební podmínky.

VIII.
Trvání smlouvy

l. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 20. 1. 2020 do 31. 12. 2020.

2. Smlouvu lze změnit nebo zrušit písemnou dohodou smluvníCh stran. Smlouvu lze též zrušit
písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta činí l měsíc a počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího po doručení druhé smluvní straně.

IX.
Další ujednání

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
Základní školou s rozšířenou výukou jazyků a Mateřskou Školou Litvínov, Podkrušnohorská
1589, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, v platném mění.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a
Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most uveřejní Smlouvu
v informačním systému registru smluv.

X.



ZávěreČná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany převést na třetí osobu.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, takto označovanými a
číslovanými vzestupnou řadou, po dohodě obou smluvních stran.

3. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a
předpisy souvisejícími.

4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní praxe zavedené mezi smluvními stranami.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana
obdrží po jednom stejnopisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle,
bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Litvínov dne 20. 1.2020

i

poskytovatel objednatel



~

Příloha č. l

ke smlouvě o poskytování masérských služeb uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve mění pozdějších předpisů ze dne 20.1.2020

Ceník masérských služeb platný od 20.1.2020

Masáž paží, šíje a zad
Masáž celého těla

45 minut cena KČ
60 minut cena KČ


